关于组织开展第三届陈省身奖学生奖评选活动的通知

商学院2008届毕业班级：

根据嘉院发〔2005〕9号《关于设立陈省身奖的决定》和嘉院发〔2006〕3号《关于印发〈嘉兴学院陈省身奖评比办法（试行）〉的通知》精神，今年学校将继续组织开展第三届陈省身奖学生奖评选活动。为保证评选活动顺利进行，现将有关事项通知如下：

1、 各班级认真对照《嘉兴学院陈省身奖评比办法（试行）》的精神，在毕业生中广泛推选,按不超过毕业生总数的毕业生总数的千分之二产生陈省身奖学生奖候选人，并填写申报表(见附件)，并附相关证明材料。

嘉院发〔2006〕3号《关于印发〈嘉兴学院陈省身奖评比办法（试行）〉的通知》：
第九条  评比对象：全日制在籍应届毕业生。

第十条  评比时间：陈省身学生奖每学年评比一次，具体时间为每年6月份。

第十一条  评奖名额：坚持宁缺勿滥的原则，按毕业生总数的千分之二产生，每年不超过10人。

第十二条  评比条件：践行“方正为人，勤慎治学”校训精神，在学习、科研、竞赛等方面有突出表现的品学兼优毕业生。
二、各班级陈省身奖学生奖候选人名单须经本班级大会通过公示后，填写《嘉兴学院陈省身学生奖申报表》，于5月20日前将候选人名单及个人事迹材料（并附上省级以上获奖的证书复印件，电子格式发送到sxyxsb@sina.com）报送教一111商学院学生工作办公室。学生工作办公室汇总各班级候选人名单进行初审、公示，报学院党政联席会议通过后，将初审后名单报学生处审定。候选名单经学校陈省身奖励基金管理委员会审核，校长办公会议审定后由学校发文公布，并予以表彰。

三、陈省身奖学生奖为嘉兴学院学生最高荣誉称号，请各班级高度重视，精心组织，本着公平、公正、公开的原则，宁缺勿滥，认真做好第三届陈省身奖学生奖的评选工作。
联系电话：83642986  83643303
联系人：郝文静   杨丽娜
嘉兴学院商学院学生工作办公室                                          二○○八年五月十日